
 32.2 

 56.5 

 0.6 

 9
 

 7 

 2- 4.2孔、皿 7.5 

 9
4.

6 

 R16  4
8 

 2
7.

5 
 2

7.
5 

 0.6 

 2
0.

8 

 40.5 
 30 

ＢＬ基準の領域を図示
【使用時の安全性及び保安性の確保】
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BAUHAUS　セレクト32
ジョイントブラケットカバー付
組立図

色指定焼付塗装

頭部本体同色塗装

Ep-Fe/Zn8CM1

色指定焼付塗装

色指定焼付塗装

色指定焼付塗装

ＳＷＣＨ１８Ａ 六角穴付き止めねじ くぼみ先

＋丸皿タッピンねじ１種溝付き

＋皿タッピンねじ１種溝付き

ＺＤＣ２

ＺＤＣ２

ＡＢＳ

ＳＷＣＨ１８Ａ

ＳＷＣＨ１８Ａ

１

１

１

３

２

１

ＺＤＣ２１

首振り止めねじ M5×12

受け取付けねじφ3.5×20

壁用取付けねじ φ4×40

化粧カバー

32ジョイントリング

32ｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰ付受け

32ｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰ付座

六角棒スパナ　呼び2.5 １ Ｓ４５Ｃ

リング取付けねじφ3.5×20 ２ ＳＷＣＨ１８Ａ ＋皿タッピンねじ１種溝付きEp-Fe/Zn8CM1

Ep-Fe/Zn8CM1

色調は表参照

色調は表参照

色調は表参照

色調は表参照

商品コード 品名 品番 色調

0406090 セレクト３２　ジョイントブラケット横型カバー付 BE-63B ブラウン

0406091 セレクト３２　ジョイントブラケット横型カバー付 BE-63G ゴールド

0406092 セレクト３２　ジョイントブラケット横型カバー付 BE-63S シルバー
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